连江县教育局文件

关于2020年连江县公开招聘新任教师全省统一笔试成绩公示及面试资格审核有关事项的通知
根据福建省教育考试院提供的2020年新任教师公开招聘笔试成绩，按照《2020年连江县公开招聘新任教师公告》规定的招聘办法，现将省统一笔试成绩进行公示，并将面试资格审核有关事项通知如下：
一、笔试成绩及面试资格审核对象名单

2020年连江县公开招考新任教师应聘人员全省统一笔试成绩、面试资格审核对象名单详见附件1。

二、面试资格审核相关事宜

  （一）必须由考生本人直接现场办理，不接受委托办理。

（二）时间及面试资格审核对象。面试资格审核时间为8月17日（周一）至18 日（周二）（正常上班时间），具体安排如下：

	面试资格审核安排表

	时间
	面试资格审核学科岗位

	8月17日（周一）
	第一、二组：幼儿教育、特殊教育； 第三组：小学美术、小学英语； 第四组：初中英语、初中物理、高中地理、高中化学、高中历史、高中生物、高中数学、高中思想政治、高中物理、高中英语、高中语文、职专岗位组

	8月18日（周二）
	第一组：小学语文； 第二组：小学数学、小学体育； 第三组：小学科学、小学信息技术、小学音乐； 第四组：初中地理、初中化学、初中历史、初中生物、初中数学、初中思想政治、初中体育、初中信息技术、初中语文

 (三)地点：连江县教育局十一层会议室（地址：福州市连江县西凤路6号天丰大厦）

(四) 提交材料（原件和复印件）：

1.《2020年福建省中小学幼儿园教师公开招聘考试报名登记表》（可在网络报名系统中打印）

2.身份证；

3.就业推荐表和毕业成绩册；

4.就业报到证；

5.毕业证书和学位证书；
6.教师资格证书；
7.其他材料：在职人员报考，需提供所在单位及单位主管部门同意函件。

（五）其他事项：

    1．考生需下载使用《2020年招聘新任教师现场资格审核材料清单》（附件2）。

2．面试资格审核不合格的，取消面试资格。拟面试人选按本岗位笔试总分从高分到低分顺延递补。

3．逾期未办理面试资格审核的，视为自动放弃面试资格。

4．按学科岗位，分组办理面试资格审核手续。

5．考生无法按《2020年连江县公开招聘新任教师公告》（连教人【2020】7号）的要求，提供相关原件材料的，取消录聘资格，录聘人员按总分从高到低依次递补。
6．面试人员名单及面试时间、地点、注意事项等近期将通过连江县人民政府网站/政务公/公告公示栏公布公布，敬请关注。

7．常态化疫情防控要求：

考生资格审核时须全程佩戴口罩，资审当天须携带本人手机以便现场核查“八闽健康码”。“八闽健康码”为绿码并报告旅居史，经现场测量体温正常（＜37.3℃）者方可进入。对持“八闽健康码”非绿码的和来自国内疫情中高风险地区（可至中央人民政府网站查询疫情风险等级，网址：http://bmfw.www.gov.cn/yqfxdjcx/index.html），资审前14天内有国（境）外旅居史以及与新冠病毒肺炎确诊或疑似病例有密切接触史的考生，还须提供资审前7天内新冠病毒核酸检测阴性证明。

（六）咨询电话（上班时间）：0591-26230015

附件：
1.《2020年公开招聘新任中小学教师笔试成绩公示和拟参
加面试资格审核对象》
2.《2020年招聘新任教师现场资格审核材料清单》

连江县教育局

2020年8月13日

附件2：

2020年招聘新任教师现场资格审核材料清单

考生姓名              性别        报考岗位

准考证号                          联系电话

提交材料清单：（复印件）

1、《2020年福建省中小学幼儿园教师公开招聘考试报名登记表》；（    份）

2、身份证；（    份）

3、就业推荐表；（   份）

4、毕业成绩册；（   份）

5、毕业证书、学位证书；（   份）

6、教师资格证；（   份）

7、就业报到证（   份）

8、其他材料：                        （   份）

                                       （   份）
                         （   份）
考生签名确认：        审验接收人签字：       、

2020年8月   日

      2020年8月